PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÂNIA - MG

CONCURSO PÚBLICO 02/2016

EDITAL DE RETIFICAÇÃO II - CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

A Prefeitura Municipal de Guimarânia, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e em consonância
com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República
Federativa do Brasil faz saber que fica retificado o Anexo III – Cronograma de Execução, conforme abaixo:

Onde se lê:

EVENTO DATA

Realização das Provas Objetivas 16/10

Divulgação de Gabarito das Provas Objetivas 21/10

Prazo de Recursos com relação ao Gabarito das Provas Objetivas 24, 25 e 26/10

Divulgação da Retificação do Gabarito (se houver)  04/11

Publicação do Resultado Final 11/11

Prazo de Recursos com relação ao Resultado Final 16, 17 e 18/11

Retificação do Resultado Final (se houver) e Homologação do Concurso Público 25/11

Leia-se:

EVENTO                     DATA

Realização das Provas Objetivas 23/10

Divulgação de Gabarito das Provas Objetivas 28/10

Prazo de Recursos com relação ao Gabarito das Provas Objetivas 31/10, 01 e 03/11

Divulgação da Retificação do Gabarito (se houver)  11/11

Publicação do Resultado Final 18/11

Prazo de Recursos com relação ao Resultado Final 21, 22 e 23/11

Retificação do Resultado Final (se houver) e Homologação do Concurso
Público

02/12

O Anexo III - Cronograma de Execução Retificado completo está disponível em www.aptarp.com.br

Guimarânia, 16 de setembro de 2016.

Maria da Glória dos Reis

Prefeita Municipal

http://www.aptarp.com.br/